legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 14.133/21, após análise da Ata lavrada do senhor (a) Pregoeiro (a) , ADJUDICA E
HOMOLOGA  a  empresa:  1)  COOPERATIVA  DE  TRANSPORTES  DE  JACUTINGA  –  COOTRANSJAC  -  CNPJ:
40.933.047/0001-22
, no valor de R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais). Albertina (MG), 25 de fevereiro de 2025 - Felipe Teodoro
Sanches - Prefeito Municipal. Publicado por: Andressa Opuscolo Tenório - Pregoeira.

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - ATA REGISTRO DE PREÇOS - Processo 008/2025 Pregão 002/2025 - Objeto:

[...]

9º do Anexo I do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna a público a o Município de
Albertina e a(s) empresa(s): 1) Ata de Registro de Preços Nº A011/2025, COOPERATIVA DE TRANSPORTES DE JACUTINGA
– COOTRANSJAC - CNPJ: 40.933.047/0001-22, no valor de no valor de R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais) .
Acordam proceder na Lei nº 14.133/21, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços. Albertina (MG), 25 de fevereiro de 2025.
Publicado por: Andressa Opuscolo Tenório - Pregoeira.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALBERTINA/MG  –  ADJUDICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO  -  Processo  006/2025 Pregão

[...]

- O Prefeito Municipal, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº
14.133/21, após análise da Ata lavrada do senhor Pregoeiro, ADJUDICA E HOMOLOGA a(s) empresa(s): 1) LUCAS LORENZO
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 21.035.519/0001-85, com o valor total de R$ 291.008,00 (duzentos e noventa e um mil e
oito reais),  2) CR DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ:  48.489.130/0001-66, com o valor total de R$
13.548,60 (treze mil,  quinhentos e quarenta e oito reais e  sessenta centavos),  3) AUTO PECAS BOM JESUS LTDA, CNPJ:
23.946.916/0001-34, com o valor total de R$ 13.000,00 (treze mil reais), 4) BENICIO PNEUS LTDA, CNPJ: 39.535.062/0001-33,
com o valor total de R$ 453.638,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e oito reais). Albertina (MG), 25 de
fevereiro de 2025 - Felipe Teodoro Sanches - Prefeito Municipal. Publicado por: Andressa Opuscolo Tenório - Pregoeira.

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - ATA REGISTRO DE PREÇOS - Processo 006/2025 Pregão 001/2025 - Objeto:

[...]

- O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Albertina MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, Art. 9º do Anexo I do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna a público a o Município de Albertina e a(s) empresa(s): 1)
LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 21.035.519/0001-85, com o valor total de R$ 291.008,00 (duzentos
e noventa e um mil e oito reais), 2) CR DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 48.489.130/0001-66, com o
valor total de R$ 13.548,60 (treze mil, quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos), 3) AUTO PECAS BOM JESUS
LTDA, CNPJ: 23.946.916/0001-34, com o valor  total  de R$ 13.000,00 (treze mil reais),  4) BENICIO PNEUS LTDA, CNPJ:
39.535.062/0001-33, com o valor total de R$ 453.638,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e oito reais).
Acordam proceder na Lei nº 14.133/21, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços. Albertina (MG), 25 de fevereiro de 2025
publicado por: Andressa Opuscolo Tenório - Pregoeira.

EXTRATO DE DESPACHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG - DESPACHO - Processo nº 045/2024 – Pregão nº 016/2024 - Diante do